стр. 4 из 4
Протокол № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015/Д от 19.12.2014

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

___________________   С.В. Яковлев

 «19» декабря 2014 года

ПРОТОКОЛ № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015/Д

заседания Конкурсной комиссии ОАО «АК «Транснефть»

по лоту № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015 «Устройство наружного противопожарного
водоснабжения с установкой ЖБР. Самарское РНУ»

(АО «Транснефть - Приволга»)
19.12.2014

                          г. Москва,  ул. Киевская, 7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Казаков Ю.А.
	Заместитель Председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015 «Устройство наружного противопожарного водоснабжения с установкой ЖБР. Самарское РНУ» (АО «Транснефть - Приволга»).

Способ закупки:  открытый конкурс.
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту АО «Транснефть - Приволга»:
	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ, 2015 г.
	Заверше-ние работ,

2015 г.
	Начальная (максимальная)
цена, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	01-ТПР-007-00020
	Система наружного противопожарного водоснабжения с установкой двух резервуаров ЖБР-2000 м3 на НПС «Б. Черниговка» Самарского РНУ. Реконструкция
	март
	октябрь
	34 909 690,00
	41 193 434,20

Заказчик – Акционерное общество «Транснефть-Приволга», г. Самара, ул. Ленинская, д.10,  тел. (846) 333-35-96, факс (846) 310-83-05. Генеральный директор – Сюмак Андрей Леонидович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,      тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru,                       ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и http://www.transneft.ru/torgi  13.10.2014.
Изменение к извещению о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru, ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и http://www.transneft.ru/torgi  06.11.2014.
Согласно извещению:

· дата, время (мск) окончания приема заявок на участие в закупке – до 21 ноября 2014 года 15-00, по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);
· дата, время (мск) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 25 ноября 2014 года в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7.
В установленные сроки представлены 3 (три) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
25 ноября 2014 года по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7 (Протокол № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015/В  от  25.11.2014).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт»
(ООО «Эксперт»)
Генеральный директор

Наточеев Дмитрий Александрович

дата подачи: 24.11.2014
время 14-50 мск
	443030, г. Самара,

ул. Г.С. Аксакова, д. 3А, кв.32
тел./факс: (846) 927-73-80

                           (83, 84, 85)
	36 091 320,27

	Общество с ограниченной ответственностью «ЖелдорСтройГрупп»
(ООО «ЖелдорСтройГрупп»)

Генеральный директор

Приходько Игорь Николаевич
дата подачи: 21.11.2014
время 11-05 мск
	109542, г. Москва,

Рязанский пр-т, д.86/1, стр.1

тел./ факс: (495) 287-37-62,

                              287-37-63
	37 897 959,47

	Общество с ограниченной ответственностью «Компания «СКС-Монтаж» (ООО «Компания «СКС-Монтаж»)

Директор

Керпик Виталий Васильевич
дата подачи: 21.11.2014
время 14-12 мск
	443082, г. Самара,

ул. Авиационная, д.1, офис 3
тел./ факс: (495) 287-37-62,

                              287-37-63
	39 907 601,17

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки

с учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ 2015 г.

	Плани-руемое
	Представ-ленное

	ООО «Эксперт»

	Система наружного противопожарного водоснабжения с установкой двух резервуаров ЖБР-2000 м3 на НПС «Б. Черниговка» Самарского РНУ. Реконструкция
	41 193 434,20
	36 091 320,27
	октябрь
	октябрь

	ООО «ЖелдорСтройГрупп»

	Система наружного противопожарного водоснабжения с установкой двух резервуаров ЖБР-2000 м3 на НПС «Б. Черниговка» Самарского РНУ. Реконструкция
	41 193 434,20
	37 897 959,47
	октябрь
	октябрь

	ООО «Компания «СКС-Монтаж»

	Система наружного противопожарного водоснабжения с установкой двух резервуаров ЖБР-2000 м3 на НПС «Б. Черниговка» Самарского РНУ. Реконструкция
	41 193 434,20
	39 907 601,17
	октябрь
	октябрь

Заявки на участие в закупке ООО «Эксперт», ООО «ЖелдорСтройГрупп» и ООО «Компания «СКС-Монтаж» соответствуют требованиям документации о закупке.
Рассмотрев представленные материалы, конкурсная комиссия решила:
Допустить заявки ООО «Эксперт», ООО «ЖелдорСтройГрупп» и ООО «Компания «СКС-Монтаж» к участию в конкурсе по лоту № 95-ПМН/ТПР/7-03.2015 «Устройство наружного противопожарного водоснабжения с установкой ЖБР. Самарское РНУ» (АО «Транснефть - Приволга»).
Решение принято единогласно.
Подписи:

	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С.

	Андреева Л.А.

	Санатин Д.В.

	Локтюшова Р.Р.

	Малышев Н.Б.

	Исаева Н.В.

	Антоник И.В.

	Бабешко М.Ю.

	Абизгильдин Ш.У.

2